BUKOHABUYMI OPT'AH KUIBCHKOI MICBKOI PAJTU

(KUIBCBKA MICBKA JIEPYKABHA AJIMIHICTPALIIS)
YIIPABJIIHHSI EKOJIOTTI TA IPUPOJHUX PECYPCIB

HAKA3

“Z0 zezted 2001 p M. Kuin N 7/

[Ipo BHeceHHs 3MiH 10 Haka3zy YMpaBiiHHA
Bin 23 cepnua 209 poxy Ne 45 «Ilpo
Crpateriunuii mnaH OisSIBHOCTI YIIpaBIiHHA
eKoJIorii Ta MPUPOJHUX pPecypciB BHKOHABYOTO
oprany KwuiBcekoi Mickkoi paau (KuiBcbkoi
MICBKOI JepxaBHOI aJiMiHicTpaLii)»

Ha BukonanHs crarti 22 bromkeTHoro Koaekcy YKpalHH Ta 3 METOHO
BU3HAYEHHS CTpaTeridHuX I(iJed, 3aBlaHb Ta 3aXOZiB YNpaBliHHA eKosorii Ta
MPUPOJHHUX pecypciB BHKOHaBuoro oprany KwuiBcekoi micekoi pagu (KuiBcekoi
MICBKOI Jep)kaBHOI aAMiHICTpaLlil)

HAKA3VIO:

1. Vuectu 3minu go posminy VI «®DinaHcoBe 3abesneueHHs YIpaBliHHA IS
JOCSATHEHHsl CTpaTeriYHUX Iijiell» B YacTUHI BUJAATKIB YIIpaBIiHHA B PpO3pisi
GromxeTHUX mporpaM Ha 2019-2022 poku Ta 3aXOAiB Ui peaji3allii iHBECTHIIHHUX
npoekTiB Ha 2020-2022 poku, 3aTBEPIXKEHOr0 HAKa30M YMpaBIiHHA €KOJIOrii Ta
NPUPOJIHUX pecypciB BUKOHaBUoro opradHy KuiBcekoi Micekoi pamu (KuiBcbkoi
MICBKOI JepxaBHoOi amMinictpaii) Bin 23 cepmus 2079 poky Ne 45 (y penmaxuii
Hakasy VYIpaBiiHHA €KoJorii Ta NPUPOAHHMX pEecypciB  BHKOHABYOrO OpraHy
Kuipcbkoi Micekoi pamu  (KuiBchkoi — Michkoi — JepikaBHOI — amMiHiCTpawii)
Bix 09 sxoBTHs 2020 poky Ne 69), BUKIABIIY HOro B HOBIH peaaKIlii, 0 A0AAETHCS.
2. HauanpHuky Bimminy Gyxranrepcbkoro o6iniky Ta mianysBanHs Cinidenko B.IL,
ONPHJIIOHUTH JaHUi Haka3 Ha odiuifHOMY calTi YIpaBJiHHS.

3. KoHTpouib 32 BAKOHAHHSAM [IHOTO HaKa3y 3aJIMIIalo 3a C00010.

BuxonyBau 000B’s3KiB

HavaJbHUKa Y TIpaBIiHHA 7 Onexcanap CABYEHKO



sin 7 cezpeef M/, @9

PO3LI VI

Dinancose 3a6e3nedyeHHs: YpaB/iHHs 1l JOCATHEHHS CTPaTeriYHUX Hijiei

3ATBEP/KEHO

Haka3 YTIpaBJIiHHA €KOJIOTii Ta MPUPOAHHX pecypcis
BUKOHaB4Y0Tr0 oprady KuiBcekoi micbkoi panu (KuiBcskoi
MICBKOI Iep)KaBHOI aaMiHicTparii )

)

BupaTku Ynpasiainus B po3pisi OroakeTHux nporpam Ha 2019-2022 poku

THC.TPH.
Ne | BromxeTHi nporpamu 2019 pix 2020 pik | 2021 pik | 2022 pik
3/m

2810160 «KepiBHHOTBO i
| |ynpasmimms y  cepi| 10079.094 | 11452700 | 11654,653 | 15200,0
eKoyorii Ta IPUPOJHHX
pecypciB y micTi Kueix»
2816030 «Opranizanis
2 | 6naroycrporo gacenemnx | 638 853,083 | 689581,079 | 511061,31 | 1093603,1
ITyHKTiB»
2817310 «ByniBaunTBO | 296 481,80 369 647,4 156 618,8 | 649049.,4
3 | obO’exTiB XKHUTIIOBO-
KOMYHAJIBHOTO
roCIIoapcTBay
2817363 «Buxonanus | 2 742,650 15230,704 - .
iHBECTHLIITHUX TIPOEKTIB B
paMKax 3IiHCHeHHs 3aXOiB
4 | mono CoLiabHO-
€KOHOMIYHOTO  PO3BHUTKY
OKpEeMHUX TEPUTOPI»
2817691 «Buxkonanusg | 158 104,492 | 217825,080 | 26000,0 26000,0
3ax0JIiB 3a paxyHOK
5 | minpoBMX doHziB,
YTBOPEHHUX BepxosHoro
Panoro ABTOHOMHOI
Pecry6nixu Kpum,
opraHaMu MiCLIEBOTO
CaMOBpsyBaHHS 1
MiCLIeBUMU OopraHamu

BHKOHABYOI Biagu i GOHIIB,




YTBOPEHHUX BepxoBHorO

Panoro ABTOHOMHOT
Pecmy6niku Kpuwm,
opraHamu MICIIEBOTO
CaMOBpsTyBaHHS i
MiCLIEBUMHU OopraHamu

BHUKOHABYO]1 BJIaJIN»

2818120 «3axonu 3| 29046, 981 37730,57 39871,0 665399
6 |opranizauii psTyBaHHS Ha
BOJIaX»

2818311 «Oxopona Ta| 1059249 - - -
7 | pauioHanbHe BUKOPHCTAHHS
IIPHUPOIHUX PECYPCiBY»

2818330 «IHIIA AisUIBHICTH 21129 42744,550 | 2953,050 2767,7
8 |y cdepi ekomorii Ta
OXOpPOHH OPUPOIHUX
pecypciBy»

2818340 50 462,575 34278,1 39520,0 33953,0

9 | «IIpupOIOOXOPOHHI 3aX01H
32 paxyHOK  LUIbOBHX

boHIB»
10 | 2817130 «3miticHenHs | 2569,387 2300,737 - -
L 3aXO/IiB i3 3€MJIEYCTPOIO»

HavanpHUK BiUIily OyXTraiTepchKoro ooiKy

Ta TJIaHYBaHHS Biranis CIJIYEHKO



3ATBEP/DKEHO
Haka3 YTpaB/IiHHA eKOJIOTii Ta MPHPOIHHX
pecypciB BHKOHaB4Oro oprany KuiBChKOi Micbkoi
. paau (KuiBchkoi MichKOi AepkaBHOI anMiHicTpauii

ni/fﬂWMM‘ [ )

3axoau Ans peanisauii iHBecTULIWHUX NpoekTiB Ha 2020-2022 pokax

Koa
MporpamHol 5 s
mzoc:;inw‘l GIOAKETHMX KOLLTIB Micuesoro Gioaxery / 2;‘:: i O6csir BUAATKiB GIOAKETY PO3BUTKY, TUC.IPH
sWaaTkie Ta Hait oG'ekTa Bi, iAHO A0 NPOEKTHO- npe exn Zle 3aranbHa BapTicTh
KDORATYBaR GIOAKETHOT NPOrpaMM 3riaHO 3 TUNOBOK PUCHOT i i ?oqary l: o6'exTa, THC.IpH
Micuesux knacudikaLielo BUAATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MiCUEBMX aauime:):m) . . .
6 ¢ Groaxeris 2020 pik 2021 pik 2022 pik
I00KETiB
1 2 3 4 5 6 7 8
BCLOrO 369647.40 156618,80 1928133
28 YTIPABIIHHSI EKONONT TA NPUPORHNX
2800000 pecypeip 319147,80 156618,80 120813,3
28 YIIPABIHHHS] EKCIOTT TA [TPHPOSHMX
2810000 oo lroe 319147,80 156618,80 120813,3
42788,80
BYAIBHULITBO NOMEXHOTO AEMNO | ABOX
NICOBMX KOPAOHIB AAPHULIGKOTO
- NICONAPKOBOFO FOCTIOAAPCTBA TA p—
2817310 bestes NOXEXHOrO AENO | BYAIBNI BUPOBHUYO- prgsiead 250000,0 1500,0 5381,8 3000,0
foRmoARpoTeS CAY)KEOBOIO NPUSHAYEHHS .
CBATOLMHCHKOrO NICONAPKOBOO
FOCMORAPCTBA
o'extin PEKOHCTPYKLYIS MAPKY BIANOYMHKY B YPOUMLL|  06.2016
2617310 rocnoaapctea “HATATKA" B OBOIOHCBLKOMY PAVOHI 12.2021 1741108 16500,0
BYAIBHULITBO MAPKY B3AOBX MPOCT.
ob'extie FEHEPANA BATYTIHA MDK NPOCN. BONOAMMUPA  10.2016
2817310 rocnopapcTea MASIKOBCHKOTO TA BY/I. OHOPE [IE BATb3AKAY  09.2022 13000000 275000 20000,00
AECHAHCBKOMY PAVIOHI
BYAIBHALTBO HACOCHOT CTAHL|IT HA O3EPI
) ) BMPIMLA TA BOAONPOBOAY TEXHIYHOI BOAM
2817310 oGexris org NS NONMBY IENEHMX HACAIDKEHD Byl 28502,7 14581,2 121659
OcToARPCTRA XAPKIBCHKOI MNIOLL! TA NPOCMEKTY BAXAHA B -
APHULIBKOMY PAVOHI
: Becih BRALUTYBAHHS MONMBO-3POLLYBANEHOI 551
2817310 <aie MEPEXI B NAPKY HA PYCAHIBCBKIN : 71771 10640,0
rocnopapcTea HABEPEXHIN 12.2021
o'extin PEKOHCTPYKLIIA TA BNAFOYCTPIA MAPKY 032016
2617310 rocnopapcTsa “OPNIFITKO" Y CONOMSHCEKOMY PAVIOHI 05.2024 10060280 20000,0 524110
. - PEKOHCTPYKL|I MAPKY BIAMOUMHKY
2817310 oS e, ° *OBOMNOHb" B YPOUMLL| "HATANKA" O bt 184300,00 5750,0
rocHoRARCTES OBONOHCHKIN HABEPEXHIN -
o6 PEKOHCTPYKL|ISt | BNAFOYCTPIA MAPKY a5
2817310 exTia "BONOAVMVPCBKA MPKA" Y LIEBUEHKIBCBKOMY 12 % 3114915 39300,00 7000,0
ocnoaspeTea PAVIOHI M. KUEBA -
BYAIBHULITBO IHKEHEPHIX MEPEX 10
! oS POMAZICKVX BEVPATIEHb 30HM BIOMOYMHKY 0.0
2817310 Lot “LEHTPANIEHA" 3 YPAXYBAHHSAM NOJANBWOrO 1057 30000,0 1000,0 10000,00
foononepcTRs PO3BUTKY OCTPOBA TPYXAHIB Y
[AHINPOBCLKOMY PAVIOHI M. KUEBA
) & PEKOHCTPYKL|I| OYMCHMX CIOPYAL it
2817310 <4Tie “XAPKIBCBKI" MO BYAl. PEBYLIKOIO, 40 B o0 175190,80 56596,50 11000,00 60000,0
ocnoaspcTea [APHULIbKOMY PAVIOHI M. KMEBA
) S— o BYAIBHULTBO BEPETOYKPITTIOIOUMX CMIOPYA 1 o010
2817310 TA 30HM BIANOUMHKY B3AOBXK PYCAHIBCLKOI s 114518,10 25062,60
TocroNapoTRe AIPOTOKM ¥ IHINPOBCLKOMY PAOHI M. KUEBA '
o6 PEKOHCTPYKL|Ii TPAHCOOPMATOPHOI 112016
2817310 Lo Y NIACTAHU 13 3BINBLEHHSM NOTYXKHOCTI HA 155021 21568,2 330,00 15000,00
cioepcTee OCTPOBI IONOBELLKMIA :
PEKOHCTPYKL{I 30HM BIANOYMHKY
' o “LIEHTPANLHA" B YACTUHI CTBOPEHHS —
2817310 bt PEKPEALIHOTO MAPLUPYTY 3 BNIATOYCTPOEM 4075053 495206,60 7101
ToTReRRETIN NPUNEFNOI TEPUTOPIT HA TPYXAHOBOMY -
OCTPOBI B IHINPOBCLKOMY PAVOHI M. KUEBA
BYAIBHULITBO APTESIAHCBLKOI CBEPASIOBUHM
ob'exti o MANOI MPOYKTUBHOCTI 30HM BIGMIOYMHKY 022021 1600.0
2817310 rocnopapctsa “TPOELLMHA"Y AECHAHCEKOMY PAVIOHI M 122021 1800,00 .00
KWEBA
PEKOHCTPYKL{I 30HM BIAMOMMHKY
S LEEHTPA/IbHA" B YACTVHI CTBOPEHHS GaEET
2817310 PEKPEALIIHOrO MAPLPYTY 3 BIATOYCTPOEM 405 4952066 52638,20 20000,00 10500,0
feanoneporen NPUNENOI TEPUTOPII HA TPYXAHOBOMY

OCTPOBI B AHINPOBCHKOMY PAOHI M. KUEBA



2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

2817310

Hauanerk Bigainy 6yxranrepcskoro o6miky Ta
TUIaHyBAHHA

o'exTie
rocnoaapcTea

06'~xTis

rocnopapcTea

ob'exTie

rocnopapcTea

oB'exTia

rocnoaapcTea

oB'exTia
rocnopapcTea

ob'exTiB
rocnoaapcTea

o'exrie
rocnogapcTea

o6'exia
rocnogapcTea

PEKOHCTPYKLIIA TA BITATOYCTPIN NAPKY
“OHICTb" Y CBRATOLUMHCBKOMY PAVIOHI

BNArOYCTPIN TEPUTOPII AONOBELbKOrO
OCTPOBY Y OHINPOBCHKOMY PANOHI

BYAIBHALTBO MAPKY KYNIbTYPU | BIANOYMHKY
“NAPK NOYAHA" B OBONIOHCLKOMY PAVOHI

PEKOHCTPYKL|ISA TA BNATOYCTPI
NAHAWAGTHOMO MAPKY Y CONOM'AHCHKOMY
PAVIOHI M. KUEBA

PEKOHCTPYKLIA MNAPKY "KIOTO" ¥
AECHAHCLKOMY PAVIOHI

PEKOHCTPYKUIfA 3NMBOCTOKOBOI KAHANI3ALIT
CUCTEMM O3EP ONEYEHDL B OBONOHCHKOMY
PAMOHI

PEKOHCTPYKUIA MAPOTEXHIYHMX CNOPYA 3
BIQHOBNEHHSAM EKONOM4YHOMO TA CAHITAPHO-
FIFIEHIYHOrO CTAHY P. NEIAbL B M. KUEBI

PEKOHCTPYKUIA NIBHIYHO-AAPHULIBKOrO
MENIOKAHANY

BYAIBHULTBO CUCTEMU AEPALJII TA
BNArOYCTPI O3EPA NEBEAVHE Y
LAPHULIbKOMY PAVIOHI M. KUEBA

5YAIBHALTBO CUCTEMM AEPALIII TA
BNArOYCTPI O3EPA PAYTA Y
[LHINPOBCHKOMY PAVOHI M. KUEBA

PEKOHCTPYKLIA BAXMCHUX CMOPYA "KYKIB
OCTPIB", PO3UMCTKA PYCNA, BNArOYCTPIA
NPUBEPEXHOI TEPUTOPII TA BIGHOBNEHHA
EKONOTMYHOIO CTAHY PI4KM KOHWK B
rONOCIBCHKOMY PAVIOHI M. KUEBA

07.2016
10.2022

10.2019
08.2021

03.2018
05.2025

10.2016

05.2024

06.2017
05.2023

05.2017
10.2025

08.2018
10.2027

11.2018
12.2020

10.2018
12.2021

03.2019
12.2020

05.2018
07.2022

60656,8 11039,2
280000,00 1100,0
184691,0 3900,0
163863,9 30000,0
98403,3 100,0
283456,0 22200,00
2231449,9 2400,00
42609.9 17203,80
161429,1 809,0
8420,9 7616,80
210000,0 270,00
Bitanis CIZIIMEHKO

$5000,00

7000,00

14000,00

10230,00

20000,00

153133

3000,0

2000,0

20000,0

27000,0

35000,0



